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	等待反弹过后做空机会

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪铜1311
	50350
	50180
	+810
	-47366

	
	沪铝1310
	14375
	14370
	+30
	-1218

	
	沪铅1309
	13875
	13870
	+50
	+66

	
	沪锌1310
	14625
	14600
	+125
	-10288

	现货价格
	品种
	最低最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	
	铜 
	50750-51200
	↑300 
	b200/b450

	
	铝 
	14360-14420
	↑30 
	c20/b40

	
	铅 
	13750-13870
	持平 
	c30/b90

	
	1#锌 
	14560-14680
	↑40 
	c50/b70

	基本面
	资讯
	· 全美地产经纪商协会(NAR)报告称，美国6月NAR季调后成屋销售总数年化508万户，预估为525万户。
· 海关总署数据显示，中国6月铜进口创九个月高位，较上年同期增加11%，至277696吨。

	
	库存
	LME铜库存    634650吨   -3675吨               

	技术分析
	方向
	短期反弹，中期下跌

	
	压力/支撑
	阻力位51500-52000元

	国都解析
	今日沪铜缩量减仓反弹，盘中铜价震荡走强。短期内沪铜可能延续反弹，反弹的动能主要来自于央行宣布的全面放开金融机构贷款利率管制的利好，但此举对于有色金属行业产能过剩的局面难产生实质性利好。操作建议，短期反弹对待，关注51500元的压力表现，前期空单止盈出场，暂且观望。
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